
1609

2,13

1613

VPS 1,63-

1,48-

1614 фудбал

Tromso1619 фудбал

Саб

Саб 18:00

Саб

Саб

Саб

2,18

-

-3,60-

-1,55
2,29 -

1,84

-

1,50

1,97
2,36

1,85

2,47

-
1,84
2,65

-

1,61

Спорт

1,93

1,64

Kristiansund
FCSB

1,39

Andreeva M. Baptiste H.

1

1602
Саб

1,89 2,21-2,34Саб 22:00

Sligo Rovers
Real Madrid

Nakashima Brandon Sonego L.
Ofner S.

Саб 12:00

тенис

Саб 13:30
1601 тенис

фудбал

1610

1,471611
-

Swiatek I.
Hammarby

Саб

18:00

15:00

Саб 14:00
Саб

Саб

16:30
17:30

Саб

13:30 1603

тенис

фудбал

1608
тенис

фудбал

13:30 1604

14:00

Саб

2
Т2 ?R

-
Ham Kam Brann

ГГ &

1,92

-

-
1,92

1,52
-

Dimitrov G.

-
3+

3+

--
1,65 --

2 &
2+ 3+

Т1
2+

1 &
3+

тенис

1,47 --Kasatkina D. Samsonova Liudmila
Cilic M. Munar J.

-- -
-
-

---

-
--

1,79

--
--

- --
- -

1,46
Shamrock

Саб 22:00 1618 фудбал

Bodo/Glimt
1617

1,73
1,79
1,44

19:00

фудбал20:45
фудбал161620:00
фудбал 2,32

1,75

1615

фудбал

тенис

1,88
-

Osters

PSG

-
1612

--

1,632,38
1,61

4,00

-

3,20

1,75
-
-

2,65

-

-
1,73 -

2,04 -

-

-

-
2,57

-

-
-1,38

-
-

-
2,571,72

1,40

-

-
1,93

2,28

-

1,51

2,22
-

2,10

-
1,63

- -

-
-

Molde

Mjallby
Collins D.
Varnamo

Bayern München
HJK Helsinki

B. Dortmund

CFR Cluj

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


